PORTARIA nº053/2023,
de 31 de outubro de 2023.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Prof. Juliano Machado Menegazzo para o cargo de Coordenador do Curso de
Engenharia  de  Produção,  interinamente,  em  substituição  à  Nathielle  Waldrigues  Branco,  que
encontra-se em licença maternidade, a partir de 19 de outubro de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor